suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
NAS SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 70.033.360/0001-75,
sediada na Rua Antônio Queiroz, nº 216, CEP: 59.695-000, Centro,
Baraúna/RN.,  no  valor  total  de  R$  16.850,00  (dezesseis  mil  e
oitocentos e cinquenta reais), destinado à Contratação de Pessoa
Jurídica especializada na prestação de serviços de sanitização e
desinfecção  nos  ambientes  interno  e  externo,  bem  como  a
higienização no estofados.
                        RATIFICO, conforme prescreve o art.